SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1897/BVĐT-TCCB

V/v bổ sung danh sách người

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Đồng Tháp, ngày  25  tháng  5  năm 2022

Kính gửi:   Sở Y tế Đồng Tháp

Thực hiện quy định tại điểm b khoản 3 Điều 15 Nghị định 109/2016/NĐ-

CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với

người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp báo cáo bổ sung 01 nhân sự trong danh

sách người hành nghề của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp (có danh sách kèm

theo).

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp kính báo cáo đến Sở Y tế được biết và

đăng tải lên cổng thông tin điện tử.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Hoàng Việt

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƢỜI HÀNH NGHỀ

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG THÁP

2. Địa chỉ: 144 Mai Văn Khải, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Thứ 2,3,4,5,6,7,CN (7:00-7:00)

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (ghi cụ

thể thời gian làm việc)

Vị trí chuyên

môn

1 Võ Thị Mỹ Hạnh 08382/ĐT-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh nội khoa Toàn thời gian Bác sĩ điều trị

 NGƢỜI CHỊU TRÁCH NHIỆM CHUYÊN MÔN

KỸ THUẬT CƠ SỞ KHÁM BỆNH , CHỮA BỆNH

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Hoàng Việt

             CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2022-05-27T11:06:17+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T11:06:27+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!